

# Saksfremlegg i menighetsråd

## Sak /2024 Den norske kirke – samarbeidsavtale med Bufetat om rekruttering av fosterhjem

### Bakgrunn

Den norske kirke har sammen med Bufetat (Barne, ungdoms og familieetaten) inngått et samarbeid for å rette søkelys på rekruttering av fosterhjem. Bakgrunnen for samarbeidet er at tidligere barne- og familieminister, Kjell Ingolf Robstad, tok initiativ til å gjøre en ekstra innsats for å rekruttere flere og ulike fosterhjem. Han henvendte seg derfor til alle tros- og livssynssamfunn med oppfordring om å bidra i en felles dugnad.

I november 2020 ble det underskrevet en ambassadøravtale, Nasjonal dugnad for fosterhjemsrekruttering, mellom daværende barne- og familieminister Kjell Ingolf Ropstad og Den norske kirke ved preses Olav Fykse Tveit.

### Hva handler saken om?

Behovet for nye fosterhjem er fortsatt stort over hele landet. I region Sør, som Tunsberg er en del av, jobber Bufetat nå med fosterhjemsforespørsler fra barneverntjenesten vedrørende 112 barn. 60 av disse er klare til å flytte – om det hadde stått et fosterhjem klart. Det er flest barn i aldersgruppen 10-16 år som trenger fosterhjem, men dessverre så mye som 30 % er barn under 6 år.

Det er en stor samfunnsutfordring å finne gode fosterhjem, og her kan vi som diakonal kirke være med å bety en forskjell for sårbare barn og unge. Å bo hjemme er ikke tryggest for alle. Fosterbarn er som alle andre barn, de er forskjellige. De har sin egen historie, personlighet og bakgrunn. Felles for alle er behovet for voksne som kan gi trygghet, omsorg og kjærlighet.

Vi henvender oss til deres menighetsråd fordi det er et behov for nye fosterhjem i nettopp deres geografiske området. Har dere mulighet til å være lokal samarbeidspartner?

Dette er en diakonal utfordring som handler om å være med å bidra til at sårbare barn og unge kan oppleve omsorg og trygghet.

### Hva skal menigheten gjøre?

Ønsker dere å være en lokal samarbeidspartner? Da er det fint om dere tar kontakt med oss i Tunsberg bispedømme, og primært diakonirådgiver Astri Olga Tretterud som vil ha oversikt over hvilke menigheter som inngår samarbeidsavtaler. Vi har i samarbeid med Bufetat ansvar for å utvikle og dele aktuell informasjon i kanaler som sosiale medier og på vår nettside. Denne informasjonen ønsker vi gjerne at dere som samarbeidspartner deler videre i deres kanaler. Vi bistår ellers med tekster og materiell etter behov og kan komme ut med en fin rollups som kan stå i våpenhuset i kirken.

### **Kontaktinformasjon:**

Astri Olga Tretterud, seniorrådgiver diakoni og samfunn: at782@kirken.no

Torill Helene Heidal Landaasen, kommunikasjonsrådgiver: tl524@kirken.no

### **Forslag til vedtak:**

\_\_\_\_\_menighet blir med som samarbeidspartner for å være med å rekruttere til nye fosterhjem. Vi vil være med å distribuere informasjon der dette er hensiktsmessig.